АДМИНИСТРАЦИЯ

Новотроицкого сельского поселения

Шабалинского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2012   № 50
О внесении изменений в постановление
администрации Новотроицкого

сельского поселения от 04.07.2011 года

№ 44 «О Порядке формирования и ведения
реестра муниципальных услуг
муниципального образования
Новотроицкое сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009 года N 478           «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», Постановлением Правительства Кировской области от 25.08.2009 № 22/272 "О вводе в эксплуатацию информационной системы "Государственные и муниципальные услуги Кировской области", в целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Новотроицкое сельское поселение, повышения качества и доступности муниципальных услуг администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения от 04.07.2011 № 44 «О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования Новотроицкое сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Реестр муниципальных услуг читать в новой редакции. Прилагается.
2. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.

.

Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

З.Г. Селезенева

Шабалина Елена Владимировна

2-51-30